PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 002/2021
Edital de Convocação para Prova Prática

21 de Junho de 2021

O MUNICÍPIO DE CATIGUÁ, por determinação do excelentíssimo senhor Prefeito Municipal e em consonância com a
Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DE HABILIDADES
OPERACIONAIS E TÉCNICAS do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

1.1 A Prova Prática de Habilidades Operacionais e Técnicas será realizada no dia 27 DE JUNHO DE 2021 na EMEF “Serafim
Sanches” conforme os horários a seguir apresentados:

CARGOS HORÁRIO

Operador de Máquinas Horário de início 8h

Motoristas Horário de início 9h

1.2 Para realizar o exercício que compreende a Prova Prática, os candidatos deverão apresentar-se com pelo menos 30

(trinta) minutos de antecedência do horário marcado na EMEF “Serafim Sanches”, munidos da Carteirna Nacional de
Habilitação - CNH, categoria “D” ou superior, dentro do prazo de validade.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

2.1 São CONVOCADOS a participar da Prova Prática os candidatos para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas,
classificados na Prova Escrita, elencados a seguir:

Motorista
INSCRIÇÃO NOME

2087004 BRUNO DE FREITAS PEREIRA

2086916 EDERSON APARECIDO FONSECA

2088372 GABRIEL CESAR MARTINS

2087065 IVAN JUNIOR FUZARO

2087017 RAFAEL LUIS DA SILVA

Operador de Máquinas
INSCRIÇÃO NOME

2086929 FABIO LUIS VENTURIN

Catiguá/SP, 21 de Junho de 2021

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA
Prefeito Municipal de Catiguá

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br